Mantunsci
从 芯 定 义 用 电 生 活
曼顿数字断路器
深圳市南山区桂湾五路123号前海大厦T2栋15层总部
研发制造基地 深圳市宝安区石岩洲石路奋达科技园二期2号楼12层
400-826-0688电话
深圳曼顿科技有限公司

30mA；
50Hz
AC型，电子式；
I △ n：30mA，50mA，
100mA，1000mA（可
现场调整档位，按测试
键后识别当前档位）；
50Hz
//
/// /
小型数字微断模组常用型号
漏电保护数字微断模组常用型号
极数 类型 电流等级 产品型号 宽度 重量
2P
C
32 SZ-ZNC32
52.8mm(3P) 360
63 SZ-ZNC63
80 SZ-ZNC80
100 SZ-ZNC100
D
32 SZ-ZND32
63 SZ-ZND63
80 SZ-ZND80
100 SZ-ZND100
3P
C
32 S3-TZC32
70.4mm(4P) 560
63 S3-TZC63
80 S3-TZC80
100 S3-TZC100
D
32 S3-TZD32
63 S3-TZD63
80 S3-TZD80
100 S3-TZD100
4P
C
32 S3-TNZC32
88mm(5P) 710
63 S3-TNZC63
80 S3-TNZC80
100 S3-TNZC100
D
32 S3-TNZC32
63 S3-TNZC63
80 S3-TNZC80
100 S3-TNZC100
极数 类型 电流等级 产品型号 宽度 重量
1P
C
20 S3-FC20
26.4mm(1.5P) 160
32 S3-FC32
63 S3-FC63
100 S3-FC100
D
20 S3-FD20
32 S3-FD32
63 S3-FD63
100 S3-FD100
2P
C
32 S3-FNC32
52.8mm(3P) 360
63 S3-FNC63
80 S3-FNC80
100 S3-FNC100
D
32 S3-FND32
63 S3-FND63
80 S3-FND80
100 S3-FND100
3P
C
32 S3-TC32
70.4mm(4P) 630
63 S3-TC63
80 S3-TC80
100 S3-TC100
D
32 S3-TD32
63 S3-TD63
80 S3-TD80
100 S3-TD100
4P
C
32 S3-TNC32
88mm(5P) 630
63 S3-TNC63
80 S3-TNC80
100 S3-TNC100
D
32 S3-TND32
63 S3-TND63
80 S3-TND80
100 S3-TND100
3P
C
32 S3-TLC32
70.4mm(4P) 540
63 S3-TLC63
80 S3-TLC80
100 S3-TLC100
D
32 S3-TLD32
63 S3-TLD63
80 S3-TLD80
100 S3-TLD100
4P
C
32 S3-TNLC32
88mm(5P) 690
63 S3-TNLC63
80 S3-TNLC80
100 S3-TNLC100
D
32 S3-TNLD32
63 S3-TNLD63
80 S3-TNLD80
100 S3-TNLD100
16 丨 www.mantunsci.com www.mantunsci.com 丨 17
智慧式用电安全监管与电能管理平台 智慧式用电安全监管与电能管理平台
电源模组技术参数
电源模块将为数字微断提供稳定的直流电源，并具有浪涌保护等级，也是数字微断系统的必要组成部分。